
       

COMUNE DI TADASUNI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Area Socio Culturale 
COPIA 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Determina n°.  136 
Registro Generale 
n° 405 

 
Data  
16-12-2022 

OGGETTO: Concessione contributo economico e contestuale impegno e 
liquidazione. 
 

CIG:  

 

L’anno  duemilaventidue, il giorno  sedici del mese di dicembre, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Sindaco n°4 del 15.06.2022, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°7 deI 21.04.2022 riguardante 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2022; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n°2 del 23.03.2007 di approvazione 
del “Regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi ed uso agevolato di 
impianti e strutture di proprietà comunale a persone o associazioni, istituzioni, enti pubblici 
e privati” e in particolare gli articoli 8 e 10 che disciplinano la concessione di contributi 
economici; 

Atteso che con nota prot. 3009 del 13.20.2022 è stata presentata una richiesta di 
concessione di un contributo economico da parte di un cittadino; 

Vista la documentazione presentata e la relazione depositata presso il servizio sociale con 
la quale si dispone la concessione di un contributo straordinario pari ad € 500,00; 

Atteso che si rende necessario procedere all’impegno di spesa e alla relativa liquidazione, 
secondo le modalità dettagliate nell’allegato che si consegna in copia al servizio 
finanziario; 

Visto il capitolo 11040503-1codice 12.07-1.04.02.05.000 del bilancio 2022; 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 

DETERMINA 



 

2 Determinazione n. 01/136 del 16-12-2022 

 

- di concedere il contributo economico straordinario a favore dell’utente identificato con il 
numero di protocollo della richiesta 3009/2022 pari ad € 500,00; 

- di impegnare, liquidare e pagare la somma di € 500,00 secondo le modalità dettagliate 
nell’allegato che si consegna in copia al servizio finanziario, imputando la spesa sul 
capitolo 11040503-1codice 12.07-1.04.02.05.000 del bilancio 2022; 

- di dare atto che l’allegato contenente i dati identificativi, ai sensi del Decreto Legislativo 
196/2003, successive modificazioni e integrazioni e de Regolamento Europeo, non è 
inserito nelle copie del presente atto. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 ( Michela Zucca) 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui 
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell’ente, osservato:  
 
Rilascia:  
 
 
Data            
 Il Responsabile del servizio Finanziario 
  Pierpaolo Pisu 

 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni dal             
 
Lì             
 
 IL RESPONSABILE 
    
 

 


